
ỦY BAN NHÂN DÂN  

HUYỆN LONG PHÚ 

 

Số:  393/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Long Phú, ngày 23 tháng 7 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt nhân sự cử đến làm việc tại Bộ phận Tiếp nhận  

và Trả kết quả thuộc Văn phòng HĐND và UBND huyện Long Phú 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LONG PHÚ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về 

thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành 

chính; 

Căn cứ Thông tư số 01/2018/TT-VPCP ngày 23/11/2018 của Bộ trưởng, 

Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ hướng dẫn thi hành một số quy định của Nghị 

định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về thực hiện cơ chế một 

cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính; 

Căn cứ Quyết định số 124/QĐ-UBND ngày 22/7/2021 của UBND huyện 

Long Phú về việc thành lập Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả thuộc Văn phòng 

HĐND và UBND huyện Long Phú; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện Long Phú. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt nhân sự cử đến làm việc tại Bộ phận Tiếp nhận và 

Trả kết quả thuộc Văn phòng HĐND và UBND huyện Long Phú, gồm các 

ông, bà có tên sau: 

1. Bà Phan Thị Tố Quyên, Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND 

huyện, Trưởng Bộ phận; 

2. Ông Lâm Trung Hiếu, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND 

huyện, thành viên; 

3. Ông Đặng Duy Tân, Chuyên viên Phòng Kinh tế và Hạ tầng, thành viên; 

4. Bà Phạm Thị Lan, Chuyên viên Phòng Tư pháp, thành viên. 

Điều 2. Các ông, bà có tên tại Điều 1 thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn theo 

quy định tại Điều 9, Điều 11 Nghị định số 61/2018/NĐ-CP và các quy định của 

pháp luật có liên quan; đồng thời được hưởng chế độ chính sách theo quy định. 



2 

 

 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Thủ trưởng các cơ 

quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

 

         Nơi nhận: 
          - Như Điều 3; 

          - Văn phòng UBND tỉnh; 

          - Sở Nội vụ; 

          - Thường trực Huyện ủy; 

          - Thường trực HĐND huyện; 

          - CT, các PCT UBND huyện; 

          - Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện; 

          - Cổng TTĐT huyện; 

          - Lưu VT. 

  KT.CHỦ TỊCH 

  PHÓ CHỦ TỊCH           
 

 
 
  
 

   

Huỳnh Quốc Lâm 

 


		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-07-26T13:58:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Huỳnh Quốc Lâm<hqlam2@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-07-26T14:00:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Ủy ban nhân dân huyện Long Phú<vanphong.huyenlp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




